Polymnestori .

Imuisti nostras minas quom rursus ut te rogarem nō
oportuerit : prædam enim ut cēsumus partitus es & pe-
riculorum socios premiū honestati . & recte qd̄ delecta-
sti nos : & iniuriasti ne quid abs te petere dubitarem . & socios
si quando usus uenerit : ad pugnam prōptiores reddidisti . Quis
enim laborum onera nullo proposito premio : subire unquā uo-
lisset : sane nemo qui eorum periculū secerit . Hæc igitur aliorū
uel potius utilitatis nostræ gratia accepissem : ut scilicet milites
si imposterum iis nobis opus fuerit promptiores redderes .

Lisandro :

Ræuenimus quæ misisti auxilia : prius enim q̄ ad eucli-
dē uenissent hostes conspicati sumus . Quare nihil ad
pugnam utilitatis absente cōducto milite cœpimus : Ad
opinor uero & laudem plurimū ad paucos neque bellatores
nō ad omnes uictoria referenda est . sed quom grauioribus nos
ipso periculis exposuerimus : maiora præmia sumus assecuti .

Arimacho .

Non ægre ferimus calumnias neq; habitande nobis a no-
stris hominibus opinionem : quom uideamus omnes
æque iniuste facere : ut longe iam iustior iniuria q̄ iustitia
existimetur . Tantū autem abest ut opera mea abscondam : ut i
his audeam dicere : aliis quidem natura : mihi uero necessitate
conringere talem esse . Confitemur iniustis nos commoueri af-
fectibus hoc tamen aliis quoque omnibus insitum est . Verum
hoc interest quod nos tyranni nostra freti potestate : quæ faci-
mus palam profitemur . priuati supplicii metu abnegant .

Polystrato:

T ad alios omnes amicos litteras misimus: ut quiprimū
e agrigentum ueniant: & te obsecro ante olympia uenias
Volo enim amicissimorum collegio accito: quemadmodū
alias res meas curare diligentius: & de rebus magnis & grauibus
cōsiliū capere: nullo tñ uos aut labore aut incōmodo afficiā: ipse
enim mihi ipsi satis ero: sed tñ uestram se queram: ut si i pri
cipatu praestitero: saepenumero uos & accipere comiter: & cō
plecti possim. Sin fortūe iussu deiciar: ultima accepta. Salutarior
ne eorū quae egerimus memores ualeatis.

Polistrato:

Go eorum neminem in quos beneficia cōtuli: neq; tibi
e neq; cuiquā palā feceri: non. n. ut quae a nobis recusas
munera accipias: qui accipiunt indicare: neq; iis qui sine
suspitiōe accipiūt exprobrare licet. Neq; eū n̄ accusādū cēsemus
q aut sua p̄dicat beneficia: aut p̄dicantibus aures accommodat. Ve
rum qui p̄ter uolūtate meā ui & iuste multa ex rebus meis diri
puerunt: tu te reputare potes. Atqui plurimos iuuenes q oī cōa
tu' aliena detinere cōati: necessario tandem reddiderūt: & belli
& armorū metu nōnulli iustissime. Sed & oīum piissime pro
utribus detinere cōtēdentes: iniquas tandē & scelestas pecunias
in tot piculis seruare nō potuerūt: quas coactos accipere: restitue
re oportuit. Quēnā tu p̄ louem imitatus es: ut munera a me ac
cipere nolueris. Nā excusationes quas simulādō afferas: & hac
& inumeris aliis rationibus resellūtur: siquidē ipsi inimici pecu
nias ipias confitētur: nisi hoc intersit quod illi iniusto rapina
mine impietate ēt adiectā ui habere conantur. Tu uero iuste a fide
li animo sponte acceperis.

Astypalensibus.

n Villo me maiori dolore affectū inuita mea cōsciū mihi
sum uiri ciues: quāq; multis & opinatis casibus agitatus.
Nullaq; maiori læticia: quippe qui neq; expers sum uo
luptatum: incredibilē dolorē illa mihi dies attulit: qua patria i
iuste pulsus sum: qd quidē ēt cōmerentibus est grauiſſimum. Læ
ticiam at quom mei publice recordati pro tpe litteris me uestris
tanquā bene instituto & uestri studioſo in uestris uſi estis necessi
tatibus. Non tam: ut arbitror: gratia ex decretis quippiam acci
piendi q̄ testimonio quod publice quidem: sed iniuste exulaueri
Et ut exilii mei auctores argueris. Neq; enim petere ab inuiso

gratiam: neq; accipere quisquā patitur: sed nō huius tēporis: ē ut
de uobis tanquā amicissimis conquerar. q̄ superiori tpe nunquā
me uſi ſitis: sed ut gratiā habeā quod nūc me utimini. Vos igit
quae a nobis accipitis dare profecto uidemini. adeo petitionem
uestram i beneficii locum ascribimus. siquidē non tanta accipe
rem uoluptate: quāta dederō. Quid enim patrie amatori pul
chrius: quid gloriosius quā uideri ſais ciuibus benefacere: quod
litteris uestris nisi largitū est. Quod uero serius ad uos mune
ra n̄ p̄uenerint: quam uolueritis: neq; me: neq; uestros lega
ros: sed h̄yemē & anni tēpora aecusabitis: nemini studiū nostrū
defuit: uerū imodicis tempeſtatibus factum est: ut ne summis
quidē audaciis nauigari licuerit. Quod si quae mittimus maris
periculis seruabūtur: gratiā fortunae habere nō errabitis. Carete
ea uobis legari reddēt. Eolophus at cui una cū iis p̄fecto ad uos
epistolam dedimus: singulorū rōnem exponet. & quae & quot
mittimus significabit. reliqua ex sententia utamini. Pecunias
uero in patriae restitutionē ornamentumq; impendatis. Neque
meis hoc admonitionibus: sed consilio & uolūtate ur̄a faciendū
reputetis uelim. Nemo enim aliena uolūtate bonus unquā fuit
sed sua. At si quod de uobis suspicandū est: quod ad aliud largi
tur: ad aliud abutimini: non necessariū. Certo scitote nullis uos
muneribus rātopere uituperādos: q̄ qui dederit laudādum. Ve
enim absurdum est qui patria exulet suis pecuniis eam ruentem
restituere: sic qui eā icolūt cadētem negligere. neq; alieno quidē
sumptu ad eam restituendā contendere. Atqui si dignum iudica
tur: non solum hæc me uobis misisse munera: sed et populo:
ciuitati: & diis patriis. Tunc de consilio uestro maiorem laudē
assequimini: quā qui p̄prias pecunias miserit. Quis enim igno
rat: munera dantis esse laudē: recte at his uti accipitis. Velim
equidem uos uirtutis potius q̄ liberalitatis nr̄ae testimoniū acce
pisse. Alterum. n. benigni animi: alterum opulentiae fortunae
laudem ostendit. Valet.